
UCHWAŁA NR XXXII/253/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Kałuszyna"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Kałuszyna - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się pośmiertnie tytuł "Honorowy Obywatel Kałuszyna" Panu Andrzejowi Dominikowi Goźlińskiemu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 6AD8E93E-4E09-43DA-BA68-36D5DB1C93E2. Podpisany Strona 1




